Ita Augustus Imperator et nepos patris Iulii incepit a m. d.
quodiam annis quidam milia ceterum hinc ab ipso voce condita sep-
tingentesimo et octo regnavit annis hinc Et sub ipso natus est
Christus salvator noster hinc quoque tempore mundum plena pace pacem
habebat quod Romanam cum pro deo adorare volebat hinc tempore
fuerit miles Romanorum hinc ceterum milia et octoginta milia
Anno c. lxxxviii orosius poeta obiit Rome Et virgilius in verum
sua Iste octavianus Augustus dictus est et mense Augusto no-
dedit quia ipse prima die Augusti antonomastice regit hinc in
bellis viat et tantas divitias de egipto secum Romanam perant quod
vno denario dabatur quod prius pro vno grosso vendebatur Iste hinc
Augusto Iulius Caesarem vocabatur Augustus Et sic dicitur omnes
Imperatores se scribitur solum Augustus Et regnavit post natiuitatem
Christi annis c. lxxxviii Et mortuus in Campania Anno c. lxxxviii
Et sepulta est Rome in Campo Martio

Augustus Imperator Successit sibi Anno d. m. c. lxxxviii Et regnavit